
      UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số:     /QĐ - CT                        Trung Lương, ngày     tháng 6 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng giấy khen cho các  tập thể, cá nhân có nhiều thành tích  

 trong công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu  

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 

năm 2005 và ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ 

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ vào biên bản họp ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Hội đồng thi đua 

khen thưởng phường; 

 Xét đề nghị của Ủy ban bầu cử phường. 
   

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng giấy khen cho 9 tập thể và 15 cá nhân có nhiều thành tích 

trong công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021- 2026. 

Điều 2. Trích từ nguồn kinh phí bầu cử để khen thưởng. 

 Mỗi tập thể được kèm theo mức tiền thưởng: 400.000 đồng (Bốn trăm 

ngàn đồng) 

  Mỗi cá nhân được kèm theo mức tiền thưởng 200.000 đồng (Hai trăm 

ngàn đồng). 
 

Điều  3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Bộ phận Văn phòng; Bộ phận tài chính, các tập thể cá nhân được khen 

thưởng căn cứ quyết định thi hành./. 
 Nơi nhận:                                                             CHỦ TỊCH                 
- TTr Đảng ủy;        

- TTr HĐND phường;   

- UBND; TTr MTTQ;     
- HĐTĐKT, UBBC;                                                                                
- Các tổ chức, cá nhân được Khen thưởng;                       

- Lưu VT.                                                                    Nguyễn Công Lộc 



 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ 

TỊCH UBND PHƯỜNG  

 

I/ Tập thể:  

1. Cán bộ, chiến sỹ công an phường 

2. Hội viên, cán bộ Hội Người cao tuổi phường 

3. Hội viên, cán bộ Hội LHPN phường 

4. Nhân dân, cán bộ Tổ dân phố Hầu Đền 

5. Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố Phúc Sơn 

6. Ban công tác Mặt trận Tổ dân phố Bấn Xá 

7. Tổ bầu cử số 1 

8. Tổ bầu cử số 2 

9. Tổ bầu cử số 5 

II/ Cá nhân:  

1. Ông Kiều Quang Hà, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBBC phường 

2. Ông Hồ Phúc Tài, UVUB, Trưởng công an, Thành viên UBBC phường 

3. Ông Nguyễn Trường Thiện, CT HNCT, PCTHCCB, Tổ trưởng TBC số 2 

4. Ông Nguyễn Đức Thuận, Bí thư chi bộ, TBCTMT Tổ DP Hầu Đền, Tổ 

trưởng TBC số 3. 

5. Ông Nguyễn Huy Hoài, Bí thư chi bộ, TBCTMT Tổ dân phố Bấn Xá, 

Trưởng ban bầu cử số 5. 

6. Bà Nguyễn Thị Khanh, Công chức Tư pháp, Tổ trưởng Tổ bầu cử số 5 

7. Ông Bùi Văn Canh, Kế toán HTXNN, Thư ký Tổ bầu cử số 1 

8. Ông Dương Đức Tùng, Chủ tịch Hội CCB, Tổ trưởng Tổ giúp việc tiểu ban 

đảm bảo cơ sở vật chất công tác bầu cử 

9. Ông Nguyễn Tiến Thường, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Thành viên 

tổ giúp việc tiểu ban tuyên truyền công tác bầu cử 

10. Ông Kiều Minh Hùng, Công chức VH- XH, Tổ phó Tổ giúp việc tiểu ban 

tuyên truyền công tác bầu cử 

11. Bà Trần Thị Xoan, Trạm Trưởng trạm Y tế, Tổ trưởng Tổ giúp việc đảm 

bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 trong công tác bầu cử. 



12. Bà Phan Thị Nga, Phó CNUBKT Đảng ủy, Thành viên Tiểu ban tuyên 

truyền công tác bầu cử 

13. Ông Lê Hồng Sơn, Phó ban bảo vệ dân phố, Thành viên tổ giúp việc tiểu 

ban đảm bảo ANTT trong công tác bầu cử 

14. Ông Nguyễn Đức Phú, Công chức TC - KT, Thành viên tiểu ban đảm bảo 

cơ sở vật chất công tác bầu cử. 

15. Ông Nguyễn Tiến Thọ, Phó Chỉ huy  Quân sự phường, Thành viên tổ giúp 

việc tiểu ban đảm bảo ANTT trong công tác bầu cử 

 

 

 

 

 

 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-01T16:31:47+0700


		2021-06-02T09:37:15+0700


		2021-06-02T09:37:36+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2021-06-02T09:40:50+0700




